

## BILANS

Aktywa Dane w PLN

Kwota na dzień  
kończący bieżący rok  
obrotowy

Kwota na dzień  
kończący poprzedni  
rok obrotowy

<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>1 626 024,46</b>	<b>124 188,49</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>		
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe, w tym:</b>		<b>31 511,49</b>
- środki trwałe		31 511,49
- środki trwałe w budowie		
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>1 533 347,46</b>	
<b>IV. Inwestycje długoterminowe, w tym:</b>		
- nieruchomości		
- długoterminowe aktywa finansowe		
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>92 677,00</b>	<b>92 677,00</b>
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>43 022 522,79</b>	<b>28 501 979,19</b>
<b>I. Zapasy</b>		
<b>II. Należności krótkoterminowe, w tym:</b>	<b>525 220,31</b>	<b>883 563,77</b>
a) z tyt. dostaw i usług, w tym:	313 229,40	313 229,40
- do 12 miesięcy	313 229,40	313 229,40
- powyżej 12 miesięcy		
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe, w tym:</b>	<b>38 872 348,16</b>	<b>25 340 545,42</b>
a) krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym:	13 488 888,62	1 279 503,93
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	13 488 888,62	1 279 503,93
b) ) udzielone pożyczki	25 383 459,54	24 061 041,49
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>3 624 954,32</b>	<b>2 277 870,00</b>
<b>C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>		
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>		
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>44 648 547,25</b>	<b>28 626 167,68</b>

## BILANS

Pasywa Dane w PLN

Kwota na dzień  
kończący bieżący rok  
obrotowy

Kwota na dzień  
kończący poprzedni  
rok obrotowy

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>4 390 694,35</b>	<b>2 719 861,38</b>
<b>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>2 500 000,00</b>	<b>200 000,00</b>
<b>II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>219 861,38</b>	
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
<b>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
<b>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe</b>		
<b>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>		<b>67 257,35</b>
<b>VI. Zysk (strata) netto</b>	<b>1 670 832,97</b>	<b>2 452 604,03</b>
<b>VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>		
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>40 257 852,90</b>	<b>25 906 306,30</b>
<b>I. Rezerwy na zobowiązania, w tym:</b>	<b>19 578,00</b>	<b>19 578,00</b>
- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
<b>II. Zobowiązania długoterminowe, w tym:</b>	<b>28 937 202,57</b>	<b>22 815 351,84</b>
- z tytułu kredytów i pożyczek		206 769,34
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	28 937 202,57	22 608 582,50
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:</b>	<b>11 301 072,33</b>	<b>3 071 290,40</b>
a) z tytułu kredytów i pożyczek	6 769,34	
b) z tytułu dostaw i usług, w tym:	7 701,12	27 006,84
- do 12 miesięcy	7 701,12	27 006,84
- powyżej 12 miesięcy		
c) fundusze specjalne		
d) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	11 198 285,99	2 915 610,00
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>		<b>86,06</b>
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>44 648 547,25</b>	<b>28 626 167,68</b>

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący rok obrotowy Kwota za poprzedni rok obrotowy

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	4 770 307,49	4 407 613,21
I. Przychody netto ze sprzedaży	4 770 307,49	4 407 613,21
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
B. Koszty działalności operacyjnej	2 819 058,26	2 005 235,87
I. Amortyzacja	2 919,24	3 858,89
II. Zużycie materiałów i energii	41 259,09	34 546,52
III. Usługi obce	1 302 540,82	1 202 419,60
IV. Wynagrodzenia	813 362,02	411 623,52
V. Ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia, w tym:	24 988,65	15 709,66
- emerytalne		
VI. Pozostałe koszty, w tym:	633 988,44	337 077,68
- wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>1 951 249,23</b>	<b>2 402 377,34</b>
D. Pozostałe przychody operacyjne, w tym:	45 093,52	330 814,85
- aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
E. Pozostałe koszty operacyjne, w tym:	28 592,26	86,53
- aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
F. Przychody finansowe, w tym:	1 786,19	8 530,58
I. Dywidendy i udziały w zyskach od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:		
- od jednostek powiązanych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	1 786,19	8 530,58
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
G. Koszty finansowe, w tym:	118 581,71	129 414,21
I. Odsetki, w tym:	118 581,71	129 414,21
- dla jednostek powiązanych		18 333,70
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		

- w jednostkach powiązanych

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
<b>H. Zysk (strata) brutto (C+D-E+F-G)</b>	<b>1 850 954,97</b>	<b>2 612 222,03</b>
I. Podatek dochodowy	180 122,00	159 618,00
<b>J. Zysk (strata) netto (H-I)</b>	<b>1 670 832,97</b>	<b>2 452 604,03</b>